
コンテンツ配置
タイムライン

噴水

会場
入口

建物
入口

庭園
入口

建物
入口

会場
入口

自転車駐輪スペース

居間
日本間

蔵

子供室

旧修室棟

聖堂

書斎

子供室

蔵

２階

花壇

企画実施エリア
見学可能エリア
立入禁止エリア
男子トイレ
女子トイレ

旧礼拝棟

旧赤星鉄馬邸

庭園

竣工当時の建物を模型化！

10:00-16:00
＠庭園東側２ヶ所

１階子供室
ハンモックエリア

居間・食堂

蔵

聖堂

総合案内
i
ダストボックス

予約
必須

予約
必須

7.音楽
ミニコンサート
by KI+chorus
15:40-16:00
＠ 1 階聖堂

5.展示
衣服は感情  by Mergen
10:00-16:00
＠ 1 階子供室・蔵

6.音楽
ノートルダム修道会の
音遺産
by 武蔵野啓明会

旧礼拝棟

14:00-15:30
＠ 1 階聖堂

２.販売
書籍移動販売
by Yummybooks
10:00-16:00
＠庭園西側

3.滞留
コワーキングスペースでソト活 !
10:00-16:00
＠庭園東側

1.体験
テントでシールアート 
by 市民チーム
10:00-16:00
＠庭園東側

庭園

４.食事・展示
WAZA WAZA
MATKET 2024
・パフェ
10:00-16:00
＠ 1 階居間・食堂＋庭園
・ディナー
17:00-20:00
＠ 1 階居間・食堂＋庭園

旧赤星鉄馬邸

20:00-

19:00-

18:00-

17:00-

16:00-

15:00-

14:00-

13:00-

12:00-

11:00-

10:00-
子供室・蔵 聖堂居間・食堂

庭園 旧赤星鉄馬邸 旧礼拝棟

10:00-16:00
4.食事/展示

17:00-20:00
4.食事/展示

テント
ライトアップ

立入禁止

10:00-16:00
5.展示

14:00-15:30

6.音楽

15:40-16:00

7.音楽

13:30 開場

10:00-16:00
1.体験
2.販売
3.滞留

旧赤星鉄馬邸オープンガーデン 10,24 Thu. 会場MAP
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聖堂

書斎

子供室

蔵

２階

花壇

企画実施エリア
見学可能エリア
立入禁止エリア
男子トイレ
女子トイレ

旧礼拝棟

旧赤星鉄馬邸

庭園

竣工当時の建物を模型化！

10:00-16:00
＠庭園東側２ヶ所

１階子供室
ハンモックエリア

総合案内
i
ダストボックス

居間・食堂

蔵

日本間

予約
必須

予約
必須

8.展示
衣服は感情  by Mergen
10:00-16:00
＠ 1 階蔵

２.販売
書籍移動販売
by Yummybooks
10:00-16:00
＠庭園西側

3.滞留
コワーキングスペースでソト活 !
10:00-16:00
＠庭園東側

4.飲食
野菜の春巻きとドリンク
by 惣菜スタンド Soli
12:00-
＠庭園

6.体験
邸宅バッグワークショップ
by NPO法人ぐーぐーらいぶ
10:00-16:00
＠日本間・庭園

7.販売・読書
絵本販売とおはなし会
by NPO法人ぐーぐーらいぶ
11:30-/14:30-
＠日本間・庭園

1.体験
テントでシールアート 
by 市民チーム
10:00-16:00
＠庭園東側

庭園

5.飲食・展示
WAZA WAZA
MATKET 2024
・パフェ
10:00-16:00
＠ 1 階居間・食堂＋庭園
・ディナー
17:00-20:00
＠ 1 階居間・食堂＋庭園

旧赤星鉄馬邸

20:00-

19:00-

18:00-

17:00-

16:00-

15:00-

14:00-

13:00-

12:00-

11:00-

10:00-
蔵日本間・庭園居間・食堂

庭園 旧赤星鉄馬邸

10:00-16:00
5.食事/展示

17:00-20:00
5.食事/展示

テント
ライトアップ

立入禁止

10:00-16:00
8.展示

10:00-16:00
6.体験

11:30-
7.販売・読書

14:30-
7.販売・読書

10:00-16:00
1.体験
2.販売
3.滞留

12:00-16:00
4.飲食

旧赤星鉄馬邸オープンガーデン 10,25 Fri. 会場MAP
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旧修室棟

聖堂
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子供室

蔵

２階

花壇

企画実施エリア
見学可能エリア
立入禁止エリア
男子トイレ
女子トイレ

旧礼拝棟

旧赤星鉄馬邸

庭園

竣工当時の建物を模型化！

10:00-16:00
＠庭園東側２ヶ所

１階子供室
ハンモックエリア

居間・食堂

蔵

日本間

聖堂

書斎

総合案内
i
ダストボックス

11.展示
衣服は感情 by Mergen
10:00-16:00 ＠ 1 階蔵

２.販売
書籍移動販売 by Yummybooks
10:00-16:00 ＠庭園西側

3.飲食
野菜の春巻きとドリンク
by 惣菜スタンド Soli
10:00-＠庭園

4.飲食
エチオピアの野生の珈琲
by BrightKichens’
10:00- ＠庭園

5.体験
秋星プロジェクション
by Fumie Ito Matters & Geoff Matters
17:30-19:30 ＠庭園

7.体験
邸宅バッグワークショップ
by NPO法人ぐーぐーらいぶ
10:00-16:00 @庭園

6.体験
旧赤星邸写真館
by 写真館研究所｜ハレノヒ
10:00-16:00 @居間・食堂

9.販売・読書
絵本販売とおはなし会
by NPO法人ぐーぐーらいぶ
14:30-15:00 ＠庭園

8.体験
センサリーボトル作り by おさんぽリトミック
10:00:12:00 ＠日本間

10.体験
木の実のワークショップ
by 木の実サークルアン
10:00-12:00 / 13:00-15:00 ＠2階書斎

12.体験
ほっこりカレンダー作り by KAIKAI
14:00- / 15:00- ＠ 1 階日本間

1.体験
テントでシールアート by 市民チーム
10:00-16:00 ＠庭園

庭園

13.読書会
『置かれた場所で咲きなさい』
by ノートルダム清心女子大学同窓会東京支部
10:30-12:30 / 13:30-15:30 ＠ 1 階聖堂

旧礼拝棟

旧赤星鉄馬邸

予約
必須

予約
必須

予約
必須

予約
必須

20:00-

19:00-

18:00-

17:00-

16:00-

15:00-

14:00-

13:00-

12:00-

11:00-

10:00-
書斎 蔵 聖堂居間・食堂

庭園 旧赤星鉄馬邸 旧礼拝棟

10:00
-16:00
6.体験

10:00
-12:00
10.体験

13:00
-15:00
10.体験

テント
ライトアップ

立入禁止

10:00
-16:00
11.展示

10:30
-12:30
13.読書会

13:30
-15:30
13.読書会

17:30-19:30
5.体験

10:00-16:00
1.体験
2.販売
3.飲食
4.飲食
7.体験

9.販売・読書

14:30-15:00
9.販売・読書

日本間

10:00
-12:00
8.体験

14:00
12.体験

15:00
12.体験

旧赤星鉄馬邸オープンガーデン 10,26 Sat. 会場MAP
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企画実施エリア
見学可能エリア
立入禁止エリア
男子トイレ
女子トイレ

旧礼拝棟

旧赤星鉄馬邸

庭園

竣工当時の建物を模型化！

10:00-16:00
＠庭園東側２ヶ所

１階子供室
ハンモックエリア

居間・食堂

蔵

日本間
子供室

総合案内
i
ダストボックス

書斎

応接室

11.展示
衣服は感情 by Mergen
10:00-16:00 ＠ 1 階子供室

２.販売
書籍移動販売 by Yummybooks
10:00-16:00 ＠庭園西側

3.販売
武蔵野の野草販売
10:00-16:00 ＠庭園
4.飲食
エチオピアの野生の珈琲
by BrightKichens’
10:00- ＠庭園

5.体験
秋星プロジェクション
by Fumie Ito Matters & Geoff Matters
17:30-19:30 ＠庭園

6.販売・体験
山をなす by 山ト波
10:00-16:00 ＠庭園・1階居間・蔵・２階子供室

7.体験
球根ワークショップみんなでチューリップ
を植えて春を待ちましょう
10:00-16:00 ＠庭園

8.体験
旧赤星邸写真館
by 写真館研究所｜ハレノヒ
10:00-16:00 ＠ 応接室

9.音楽
旧赤星邸フリーライブ
13:30-Sofi / 16:00-来白 ＠１階居間・食堂

10.体験
旧赤星鉄馬邸７ふしぎ発見ツアー
by 建築★探偵団
10:00-16:00 ＠2階書斎

1.体験
テントでシールアート by 市民チーム
10:00-16:00 ＠庭園

庭園

旧赤星鉄馬邸

20:00-

19:00-

18:00-

17:00-

16:00-

15:00-

14:00-

13:00-

12:00-

11:00-

10:00-
子供室 蔵居間・食堂 応接室 書斎

庭園 旧赤星鉄馬邸

10:00
-16:00
6.販売
・体験

10:00
-16:00
8.体験

10:00
-16:00
10.体験

テント
ライトアップ

立入禁止

10：00
-16:00
6.販売
・体験

17:30
-19:30
5.体験

10:00
-16:00
1.体験
2.販売
3.販売
4.飲食
6.販売
・体験
7.体験

13:30-
9.音楽

旧赤星鉄馬邸オープンガーデン 10,27 Sun. 会場MAP

16:00-
9.音楽

10：00
-16:00
11.展示
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立入禁止エリア
男子トイレ
女子トイレ

旧礼拝棟

旧赤星鉄馬邸

庭園

竣工当時の建物を模型化！

10:00-16:00
＠庭園東側２ヶ所

１階子供室
ハンモックエリア

総合案内
i
ダストボックス

蔵

聖堂

3.展示
衣服は感情  by Mergen
10:00-16:00
＠ 1 階蔵

1.体験
テントでシールアート  
by 市民チーム
10:00-16:00
＠庭園東側

庭園

2.滞留
コワーキングスペースでソト活  
10:00-16:00
＠庭園東側

旧赤星鉄馬邸

16:00-

15:00-

14:00-

13:00-

12:00-

11:00-

10:00-
蔵 聖堂居間・食堂

庭園 旧赤星鉄馬邸 旧礼拝棟

10:00-16:00
3.展示

10:00-16:00
1.体験
2.滞留

旧赤星鉄馬邸オープンガーデン 10,28 Mon. 会場MAP

1.体験
テントでシールアート  
by 市民チーム
10:00-16:00
＠庭園東側
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蔵
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企画実施エリア
見学可能エリア
立入禁止エリア
男子トイレ
女子トイレ

旧礼拝棟

旧赤星鉄馬邸

庭園

竣工当時の建物を模型化！

10:00-16:00
＠庭園東側２ヶ所

１階子供室
ハンモックエリア

総合案内
i
ダストボックス

蔵

聖堂

3.展示
衣服は感情  by Mergen
10:00-16:00
＠ 1 階蔵

1.体験
テントでシールアート  
by 市民チーム

2.滞留
コワーキングスペースでソト活  
10:00-16:00
＠庭園東側

10:00-16:00
＠庭園東側

庭園

旧赤星鉄馬邸

4.音楽
本町コーラスはなみずき
14:00-
＠聖堂

旧礼拝棟

16:00-

15:00-

14:00-

13:00-

12:00-

11:00-

10:00-
蔵 聖堂居間など

庭園 旧赤星鉄馬邸 旧礼拝棟

10:00-16:00
3.展示

14:00-
4.音楽

10:00-16:00
1.体験
2.滞留

旧赤星鉄馬邸オープンガーデン 10,29 Tue. 会場MAP
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花壇

企画実施エリア
見学可能エリア
立入禁止エリア
男子トイレ
女子トイレ

旧礼拝棟

旧赤星鉄馬邸

庭園

竣工当時の建物を模型化！

10:00-16:00
＠庭園東側２ヶ所

１階子供室
ハンモックエリア

蔵
総合案内

i
ダストボックス

4.展示
衣服は感情  by Mergen
10:00-16:00
＠ 1 階蔵

1.体験
テントでシールアート  
by 市民チーム
10:00-16:00
＠庭園東側

庭園

旧赤星鉄馬邸

2.販売
自家焙煎コーヒー豆
by コタ珈琲
10:00-16:00
＠庭園

16:00-

15:00-

14:00-

13:00-

12:00-

11:00-

10:00-
蔵 聖堂居間など

庭園 旧赤星鉄馬邸 旧礼拝棟

10:00-16:00
4.展示

10:00-16:00
1.体験
2.販売
3.滞留

旧赤星鉄馬邸オープンガーデン 10,30 Wed. 会場MAP

3.滞留
コワーキングスペースでソト活  
10:00-16:00
＠庭園東側
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